	
	ორშაბათი
	სამშაბათი
	ოთხშაბათი
	ხუთშაბათი
	პარასკევი
	შაბათი

	
	08.07.2019
	09.07.2019
	17.07.2019
	11.07.2019
	19.07.2019
	13.07.2019

	09:00
	
	
	
	
	
	

	

10:00
	

	

	

	
სახელშეკრულებო სამართალი 919ბ
 კაპანაძე მერი

	
	

	11:00
	
	წერითი და ზეპირი კომუნიკაციები 909ბ 

მაღრაძე ვახტანგი
	
	
	საგადასახადო სამართალი  909ბ
ჩიტაია მალხაზ
მორჩილაძე გენო

	ლტოლვილთა და იძულებით გადაადგ პირთა სამართალი 917 ბ
 ჩახვაძე ქეთი

	
12:00
	

	
	
	
	
	

	13:00
	
	
	
	
	
	

	

14:00
	
	

	
	

	წერითი და ზეპირი კომუნიკაცია 804ა 
მაღრაძე ვახტანგ

	

	
15:00
	
	
	ევროპული კონვენცია და სასამართლო პრაქტიკა 919 ბ
აბულაძე მაკა
 ვასაძე ხატია
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	18:00
	
	
	
	
	
	

	19:00
	
	
	
	
	
	

	20:00
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